
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 № 01-03-57/20
О  графике  проведения
мониторинга  ярмарки  выходного
дня  в  муниципальном  округе
Чертаново Южное в 2020 году

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012  года  №  39  «О  наделении  и  органов  местного  самоуправления
муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы
по  согласованию  мест  размещения  ярмарок  выходного  дня  и  проведению
мониторинга их работы Совет депутатов муниципального округа Чертаново
Южное  РЕШИЛ:

1. Утвердить  следующий  график  проведения  мониторинга  ярмарок
выходного дня в муниципальном округа Чертаново Южное в 2020 году:

№
п/п

Даты  проведения
мониторинга

Члены рабочей группы

1. 17 июля Бордовская  О.Г.,  Кураш  И.А.,  Птушкана  Н.А.,
Советова Е.В., Ткач И.П., Новиков А.А.

2. 21 августа Гунина  Е.А.,  Койда  А.И.,  Корягин  А.М.,
Никитина И.П., Полунина И.С., Новиков А.А.

3. 18сентября Каневская Л.В.,  Кашлев С.Н.,  Ковешников Г.П.,
Макарова Е.В., Новиков А.А.

4. 23 октября Гунина  Е.А.,  Койда  А.И.,  Корягин  А.М.,
Никитина И.П., Полунина И.С., Новиков А.А.

5. 20 ноября Бордовская  О.Г.,  Кураш  И.А.,  Птушкана  Н.А.,
Советова Е.В., Ткач И.П., Новиков А.А.

6. 11 декабря Каневская Л.В.,  Кашлев С.Н.,  Ковешников Г.П.,
Макарова Е.В., Новиков А.А.

2. Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов  исполнительной  власти  города  Москвы,  префектуру  ЮАО,
управу района Чертаново Южное.



3. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и на сайте органов местного самоуправления
муниципального округа Чертаново Южное.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                А.А. Новиков    


